
Materiale feroase - confectionare Gard loc de joaca Albatros

I.D.: 85236089

Data publicarii	24.07.23	Coduri CPV	44162000-3 44231000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.864,69 RON - 5.864,69 RON

Descriere: tabla ng striata 3x1000x2000 - 1 buc - 51 kg x 6.73 lei/kg = 343.23 lei tabla ng 2.5x1000x2000 - 5 buc - 200 kg x 5.88 lei/kg = 1176 lei surub autoforant zn 4.8x19 - 1000 buc x 0.22 lei/buc = 220 lei panou zn 2000x2500 (4mm) - 30 buc x 88.79 lei/buc = 2663.70 lei panze flex 230 x 1.9 - 50 buc x 13.45 lei/buc = 672.50 lei electrozi ST 3.2 - 34.8 kg x 22.68 lei/kg = 789.26 lei
